proposito ruinarlo a fatto.

Non scrivo le querele che mi ha fatto Sua Stk de portamenti

de s
ri
Fiorentini verso de lui et suoi perche penso che siate da

ogni banda informato et di questo et daltro ho parlato ad longo

con lo ambassador che e qua, quale penso non harra manchato

de scriver il tutto.

In Roma alii IX d aprile 1529.

[Orig. Concept. National Library, Paris, Fonds Frang.

3091, f. 27-30.]

7. FRANCESCO GONZAGA TO FEDERIGO GONZAGA, MARQUIS
OF MANTUA. 1

1529, October 7, Rorn.

. . . Non potrei dire el martello chel papa ha, che Firenze non

vada a saccho, intendendose che dentro vi sono cinquanta
cervelli galiardi de citadini inimici della casa de Medici, li quali

si sono coniurati de stare saldi et non volere accordo per modo
alcuno. Molti homini da bene si sono absentati per fugire quel

periculo che e iminente a quella cita, et de questi una bona parte

c e delli amici de S. Su
,
de modo che non e punto in proposito

per la pratica dello accordo. . . .

[Orig. Gonzaga Archives, Mantua.]

8. CONSISTORY AT BOLOGNA ON THE 22ND OF

DECEMBER, 1529.2

Die mere. 22 decembris [1529]. Rev. dom. Senen. ut unus

ex deputatis cum rev
mis de S. Severino et Cesarino qui egritudine

1 See supra, p. 76.
2 See supra, p. 185.
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impeditus adesse non potuit retulit super privatione comitis

lohannis Baiboda Transilvani tanquam eius qui iniverit amicitiam

cum Thurcarum tiranno qui ipsius duclu et promissis regem Ludo-

vicum tune et nuperrime totum regnum occupaverit, incenderit

et deleverit, ex quibus privatus, excommunicatus et declaratus

existit iuxta tenorem minutae per rev. primum diaconum lectae. 1

[*Acta consist, vicecanc. in Consistorial Archives of the Vatican.]

9. POPE CLEMENT VII. TO CARDINAL F

1530, Februar. 2, Bologna.

Posteaquam fraternitas tua discessit a nobis, occurrerunt

gravissima quaedam, propter quae aliquibus etiam diebus hie

permansuri sumus, and must request Farnese to be present.

Earnest entreaties that he should be in Bologna within twenty days,

as the Pope would then proceed with the Imperial coronation.

Similia card. Senen., Sanseverin., Neapolit., Materan., Pisan.,

Nurcen., Iporegien.

[Min. brev. 1530, vol. 27, n. 83, in Secret Arch, of the Vatican;

original despatch for Farnese in State Archives, Naples,

Perg. Farnese.]

10. CONSISTORY OF THE 4TH OF FEBRUARY i53o.
3

Die 4 februarii [1530] fuit consistorium Bononiae in loco

consueto, in quo S tas Sua declaravit mentem Imperatoris coron-